
Karty z powłoką lakierniczą
Instrukcje Nie. 1749

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Żywica lazurująca jest idealna do nadawania profilu i połysku płaskim powierzchniom. Dlaczego nie nadać swoim
kartkom nowej warstwy połysku? Żywica epoksydowa Glass'100 pozostaje elastyczna po wyschnięciu i dlatego
jest idealna do projektowania kartek, projektów scrapbookingowych i wielu innych pomysłów.

Projektowanie kart jest bardzo proste:
Po pierwsze, zaprojektuj karty zgodnie ze swoimi życzeniami. Co powiesz na przykład na użycie popularnej techniki
serwetkowej?

W tym celu wybierz motyw z serwetki lub słomkowego jedwabiu i wytnij go. Najpierw pokryj kartę lakierem do
serwetek, a następnie umieść motyw ze słomianego jedwabiu w wybranym miejscu. Następnie ponownie pokryj
motyw lakierem do serwetek. Pozostaw wszystko do dokładnego wyschnięcia.

Ręczne liternictwo to kolejna piękna opcja projektowania. Użyj techniki ręcznego pisania, aby dodać pożądane
powiedzenie do karty. Po wyschnięciu, obciąż ją przez noc, ponieważ karta będzie się lekko zwijać z powodu
wilgoci.

https://www.vbs-hobby.pl/motiv-strohseide-rose-und-spitze-din-a4-a190913/
https://www.vbs-hobby.pl/lakier-do-serwetek-vbs-matt-a31976/
https://www.vbs-hobby.pl/trends/lettering-reczny/


Teraz umieść kartę na silikonowej podstawie. Résin'Pad jest do tego idealny, ponieważ ma wypustki, dzięki którym
żywica może spływać, a spód karty nie przykleja się.

Następnie wymieszaj żywicę epoksydową Flex zgodnie z instrukcjami na opakowaniu i polej nią kartę. Pozostaw
kartę do wyschnięcia na około 24 godziny.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

488495 Résin'Pad, uniwersalny pad do żywic 1

27545 Lakier do serwetek VBS "Matt"100 ml 1

537490 Podwójne karty z kopertami "Papier pakowy", DIN A6, 50 szt. 1

762427 Etui Pigma Micron, zestaw 6 sztuk 1

https://www.vbs-hobby.pl/resin-pad-uniwersalny-pad-do-zywic-a115326/
https://www.vbs-hobby.pl/zywica-epoksydowa-do-pokryc-glass-flex-100-130-ml-a112927/

